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Anexos - Instrucdo Normativa n° 6/2022

PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISES RODRIGUES,566 -

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

CNPJ:01612622/0001-33

Referéncia : ABRIL de 2023

N° de L. Doc. de e L. Saldo
Oper. Data Historico Sustentagdo Débito Crédito Final

Saldo Anterior 19.901,15
02543 [03/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 041081 0,00 11,50 19.901,15
02544 [03/04/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 040301 0,00 55,00 19.846,15
02545 [03/04/2023 Edvaldo Paixdo do Nascimento 005316 0,00 500,00 19.346,15
02546 [03/04/2023 JACINALDO RODRIGUES DE MACEDO 005316 0,00 500,00 18.846,15
02547 [04/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 075757 0,00 6,80 18.839,35
02548 (10/04/2023 Transf. Financeira Recebida 100.000,00 0,00 118.839,35
02549 [10/04/2023 Receita Desc. Emp. 407001/1 4.225,07 0,00 123.064,42
02550 [10/04/2023 Receita Desc. Emp. 407001/1 2.138,82 0,00 125.203,24
02551 [10/04/2023 Receita Desc. Emp. 407001/1 7.421,75 0,00 132.624,99
02552 [10/04/2023 Receita Desc. Emp. 407002/1 421,27 0,00 133.046,26
02553 [10/04/2023 Receita Desc. Emp. 407003/1 201,26 0,00 133.247,52
02554 [10/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 074511 0,00 34,50 133.213,02
02555 [10/04/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL [ DEBAUT 0,00 59,82 133.153,20
02556 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |[DESCON 0,00 201,26 132.951.,94
02557 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DESCON 0,00 421,27 132.530,67
02558 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |DEBAUT 0,00 3.669,00 128.861,67
02559 [10/04/2023 HAILTON C. RODRIGUES 041003 0,00 5.300,00 123.561,67
02560 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DEBAUT 0,00 6.710,65 116.851,02
02561 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DESCON 0,00 13.785,64 103.065,38
02562 [10/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DEBAUT 0,00 27.568,13 75.497,25
02563 [11/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 145373 0,00 46,00 75.451,25
02564 [11/04/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37991 0,00 56,80 75.394 .45
02565 [11/04/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37991 0,00 100,50 75.293,95
02566 [11/04/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37991 0,00 176,50 75.117,45
02567 [11/04/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37991 0,00 213,00 74.904.,45
02568 [11/04/2023 LUCAS COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA | 005316 0,00 934,00 73.970,45
02569 [11/04/2023 D. DE SOUSA OLIVEIRA 041101 0,00 1.000,00 72.970,45
02570 [11/04/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 041102 0,00 1.400,00 71.570,45
02571 [11/04/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 041103 0,00 1.400,00 70.170,45
02572 (11/04/2023 Claudete Cavalcante Bahia Albuquerque 005316 0,00 1.500,00 68.670,45
02573 [12/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 140847 0,00 11,50 68.658,95
02574 (12/04/2023 C.ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR (041201 0,00 1.200,00 67.458,95
02575 [13/04/2023 Receita Desc. Emp. 403003/1 59,82 0,00 67.518,77
02576 [13/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 137028 0,00 34,50 67.484,27
02577 [13/04/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | DESCON 0,00 59,82 67.424,45
02578 [13/04/2023 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE EN| 41303 0,00 284,27 67.140,18
02579 [13/04/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO (041304 0,00 917,10 66.223,08
02580 [13/04/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO | 041305 0,00 2.138,82 64.084,26
02581 |[13/04/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 041302 0,00 4.847,60 59.236,66
02582 [13/04/2023 COELHO & PIRES SOCIEDADE DE ADVOGAD| 041301 0,00 5.000,00 54.236,66
02583 [13/04/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 041302 0,00 10.304,92 43.931,74
02584 [17/04/2023 Mauricio Mario Coelho 005316 0,00 150,00 43.781,74
02585 [19/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 173664 0,00 11,50 43.770,24
02586 [19/04/2023 Leudijunior Ramos Coelho 005316 0,00 350,00 43.420,24
02587 [19/04/2023 Mauricio Mario Coelho 005316 0,00 500,00 42.920,24
02588 [19/04/2023 Raimundo Nonato de Macedo 005316 0,00 500,00 42.420,24
02589 [19/04/2023 Geilson Isaias de Sousa 005531 0,00 500,00 41.920,24
02590 [20/04/2023 LINDE COMERCIO E SERVICOS DE TECNOL(| 55826 0,00 199,00 41.721,24
02591 (20/04/2023 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA 111017 0,00 606,00 41.115,24
02592 [20/04/2023 LINDE COMERCIO E SERVICOS DE TECNOL(| 55826 0,00 824,70 40.290,54
02593 (20/04/2023 LINDE COMERCIO E SERVICOS DE TECNOL(| 55826 0,00 999,00 39.291,54
02594 (24/04/2023 BANCO DO BRASIL S/A 096909 0,00 11,50 39.280,04
02595 [24/04/2023 DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LTD| 005316 0,00 90,00 39.190,04
02596 [24/04/2023 VINICIUS TEIXEIRA CASTRO 39094 0,00 380,00 38.810,04
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PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISES RODRIGUES,566 - CNPJ:01612622/0001-33

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI Referéncia : ABRIL de 2023

N° de L. Doc. de e L. Saldo
Oper. Data Historico Sustentagdo Débito Crédito Final
Saldo Anterior 38.310,04
02597 [24/04/2023 JOSE LUCAS XAVIER RODRIGUES 1042401 l 0,00] 500,00] 38.310,04
Saldo Atual 38.310,04
MAURICIO MARIO COELHO HAILTON CAVALCANTE RODRIGUES TIAGO DOS HUMILDES SILVA
PRESIDENTE

CONTADOR - CRC-PI 004692/0-6

TESOUREIRO
267.042.423-68

064.905.833-05

005.714.763-92




